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Haber-Yorum 

Bağımsız Bir Arap Ülkesi Yoktur! 

Eğer Amerikan Yönetimi Altında Bir Filistin Devleti Doğarsa Bu, Başka Bir Köle varlık 
olacaktır 

 

Haber:  

15 Kasım'da otoritenin başkanı, Filistin Bağımsızlık Bildirisi’nin otuz beşinci yıldönümü 
münasebetiyle uzun bir açıklama yayınladı ve şunları söyledi: “Bugün Bağımsızlık Bildirisi’nin 
yıldönümünde sizlere, halkımızın altı bin yılı aşkın süredir miras aldığı ve yaşadığı 
atalarımızın ve ecdadımızın toprakları olan topraklarımızda irademizi kırmak ve ulusal 
varlığımızı kökünden sökmek için ebedi başkent Kudüs de dahil olmak üzere Gazze Şeridi ve 
Batı Şeria’daki halklarımıza karşı barbarca bir saldırı savaşının yanı sıra açık bir soykırım 
savaşıyla ve işgalci devletin tüm dünyanın gözü önünde gerçekleştirdiği bir katliamla karşı 
kaldığımız bir süreçte konuşuyorum.” 

 

Yorum:  

Abbas Filistinlileri korkunç bir şekilde hayal kırıklığına uğrattı; dolayısıyla onun bahsetmiş 
olduğu bağımsızlık, birçok düzeyde bir fanteziden ibarettir. Zira Hamas’ın 7 Ekim’de 
başlattığı askeri operasyonun ardından Abbas, operasyonu kınamak ve Yahudi varlığının 
meşru müdafaa hakkını desteklemek konusunda hızlı davrandı, dolayısıyla Gazze’de 
11.000'den fazla sivilin öldürülmesi korkunçluğuna kapı araladı. Ayrıca Abbas, Yahudi 
varlığının ABD’nin yardımıyla Hamas’ı yok etmesi halinde, Gazze Şeridi’nin kontrolünü 
üstlenmeye hazır olduğunu açıklama noktasında da hızlı davrandı. Böylece Gazze halkının 
toplu katliamına ve yok edilmesine bir kez daha yeşil ışık yakmış oldu. Nitekim o ve FKÖ, 
Filistin halkını tek başlarına temsil ettiklerini ancak Gazze halkına sunacak hiçbir şeyleri 
olmadığını defalarca vurguladılar ama onlar köpekler gibi, efendileri ete doyduktan sonra 
kemikleri yalamak için masanın altından tek başlarına çıkacaklarını zannederek havlıyorlar!  

Bağımsızlık Bildirisi, Filistin Kurtuluş Örgütü (FKÖ) Yasama Organının oy çokluğuyla 
onaylandıktan sonra 15 Kasım 1988’de yayınlanmıştı. Böylece FKÖ, 1974 Arap Birliği 
zirvesinde “Filistin halkının tek meşru temsilcisi” olarak ilan edildi. İşte üye sayısı şu anda 22 
olan aynı Arap Birliği, büyük Gazze hapishanesinden çıkan yüzlerce savaşçının önünde 
Yahudi varlığının çöküşünün intikamını almak için Yahudi varlığının hareket özgürlüğünü 
sağlamakla meşgul olan ABD Dışişleri Bakanı Blinken'in elini sıkarak Gazze katliamını pasif 
bir şekilde izledi.  

Devasa ordulara sahip olan bu Arap ülkeleri, gerçekte bundan daha az olmalarına rağmen 
talimatlarını kendilerini “ortaklar” olarak nitelendiren Blinken’den aldılar. Bu yüzden onların 
hiçbiri bağımsız değildir; dolayısıyla şayet ABD, Gazze’de ve Batı Şeria’daki bazı topraklarda 
bir “Filisin devleti” kurulmasına karar verirse bu, Yahudi varlığını koruyacak olan başka bir 
köle devlet olacaktır.  
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